BCEPOCCHICKAA iy

MATYEBAA BCEPOCCUMUCKASAl MATYEBASAl BCTPEYA D¢

BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NMETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025
AucTtaHuna 23 Manbunkuy, 100m Ha cnuHe 9-15 nert
26.01.2025 CTapTOoBbIii NPOTOKO/

lop poxaeHua

3annbiB 1 n3 12

0
1
2
3 COJIOBbEB ApceHwii 14  KomaHga lMpunykosa NT
4 ATA®OHOB AnekcaHgp 15 KomaHpga JlaryHoBa 1:53.31
5 KOBA/Ib Tumyp 15 KomaHga ®ecukoBoii 1:57.56
6

© 00 N

3annbiB 2 n3 12

0 BYWNCKWX Kupunn 16  KomaHpa JlaryHoBa 1:50.00
1 BOTHAPb Bnagucnas 15 KomaHpga JlaryHoBa 1:50.00
2 3AXAPYYK faHunn 15 KomaHga flaryHoBa 1:45.00
3 CABVIH CtenaH 15 KomaHga flaryHoBa 1:41.23
4 LUMNAKOB T'puropuii 14  KomaHpa decukoBoii 1:40.00
5 MYJITAYAHOB Puuapg 14  KomaHpga lNpegknHa 1:40.23
6 KOBAJIbCKUI Hukonai 14  KomaHpga JlaryHoBa 1:42.33
7 WAPMAH Mwnxaun 15 KomaHga KpacHbix 1:45.00
8 BACWUJ/IbEB WBaH 15 KomaHga ®ecukoBoi 1:50.00
9 XOOKEBWY AnekcaHap 16  KomaHpa NpegkunHa 1:50.24

3annbiB 3n3 12

0 AMUTPUEB WBaH 16  KomaHga ®ecukoBoii 1:40.00
1 TAPACEHKO Martseii 15  KomaHga KpacHbix 1:39.38
2 BATYTWH Hukonaii 14  KomaHpa KpacHbIx 1:38.20
3 MAJIbILWEB MupoH 15  KomaHza ®ecrKoBoii 1:37.00
4 NPOHKWH ApceHuii 12 KomaHpga KpacHbIx 1:35.50
5 TPOCCMAH Oner 15 KomaHga lMNpunykosa 1:37.00
6 JIbIYEB CrtenaH 15 KomaHpga lNpunykosa 1:37.46
7 CMNPHOB Huknta 15 KomaHpa NpegkunHa 1:39.11
8 UMKYHOB Cepreii 15 KomaHpa flaryHoBa 1:39.44
9 WNTWUKOB AmuTpwii 15 KomaHpa MNMpepkuHa 1:40.00
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHO perncTpaumy BpemMmeHmn
r. CankT-NeTepbypr, yn. IxoHa Puaa, 8, iut. A, k. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moscow City/ANO CSP 26.01.2025 12:26 - CtpaHuua 1

ks =
fe=—— G
R i MADWAVE

MAD
WAVE @ TCEI)SFCD))?%'IK WKONATNABAHIS



BCEPOCCHICKAA . st
BCEPOCCUUCKASAl MATYEBASAI BCTPEYA 3¢

MATYEBAA
BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

o

AuctaHuma 23, Masnbumkn, 100m Ha cnivHe

3annbiB 4 n3 12

OBUCOH Jflykac
OBOPAHYNKOB Anekceii
TUYHOB Masen
MAKCAKOB KOHCTaHTUH
KONnAAMY PomaH
ErOPOB Tumyp
LIBETKOB AnekcaHgp
KWPCAHOB AnekcaHap
BYNABCKWW Cepreii
CMWPHOB Wnbs

©oo~NOOTr~ WN PO

3annbiB 513 12

CMWNPHOB CrtaHucnas
OEPEBAHKO ViBaH
HOBWKOB Muxaun
EPMOJIEHKO lNaBsen
KO3/10B AmuTpunii
METPOB AaHuun
LWYMAEB Erop
KNPNYEHKO PomaH
FTAHIOLWKNH Anekceli
TPOVLIKUIA Knpunn

o

© o0OoO~NOOTLhhWNEPE

3anbiB 6 13 12

0 APYTHOHOB 3ayapa

1 XABAPOB BuKTOp

2 KYOPALLOB AnekcaHgp
3 JIAMWWH Muxaunn

4 POMAHOB Muxaun

5 CATAHOB ne6

6 T'AIMKEEB ViBaH

7 WALUKOB AnekcaHap

8 XY[JO/EWN Nes

9 30J/IOTAPEB Bnagnmup

3annbiB 7 n3 12

BVHOTPAAOB Muxaun
BAK Uropb

MAKAPOB T1éTtp
PbIXXKOB Tumodeii
MABJTKOYKO Makcum
BE/IOB ViBaH
KOBAHOB BorgaH
MOCKBWVH /les
KPFOKOBCKWW flennc
CAHOAKOB JleoHnp,

o

© 0O ~NO O~ WN -

14  KomaHpa KpacHbIx
12 KomaHpa MNMpepgkuHa
14  KomaHga KpacHbIx
13  KomaHga PecukoBoii
14  KomaHpa lNpepgkuHa
15 KomaHga ®ecukoBoit
14  KomaHpga lNpunykosa
15 KomaHpa lNpegkvHa
15 KomaHga ®ecukoBoii
15  KomaHpga lNMpunykosa

11  KomaHpga lNMpunykosa
15  KomaHga KpacHbix
15 KomaHpga KpacHbIx
15 KomaHga ®ecukoBoit
15 KomaHpa lNpegkuHa
15 KomaHpga JlaryHoBa
15 KomaHpa JlaryHoBa
15  KomaHga KpacHbIx
14  KowmaHga ®ecukoBoii
14  KomaHpa decukoBoi

11  KomaHga KpacHbIx
14 KomaHpaa MNMpeaknHa
15 KomaHga ®ecukoBoit
13  KomaHga decukoBoii
14  KomaHpa KpacHbIx
15 KomaHpa JlaryHoBa
13  KomaHpa KpacHbIx
14  KomaHpa decukoBoii
13  KomaHga KpacHbIx
15 KomaHpga MNpunykosa

14  KomaHga PecukoBoii
12 KomaHaa KpacHbix
15 KomaHga lMNpunykosa
14  KomaHpga JlaryHoBa
15 KomaHga KpacHbix
15  KomaHpga lNMpunykosa
12 KomaHpa decukosoii
15  KomaHga KpacHbix
15 KomaHpga JlaryHoBa
14  KomaHga ®ecukoBoit

1:35.00
1:34.99
1:33.07
1:33.00
1:32.57
1:33.00
1:33.00
1:33.50
1:35.00
1:35.00

1:30.22
1:30.07
1:30.00
1:29.84
1:29.00
1:29.07
1:30.00
1:30.00
1:30.09
1:30.39

1:28.50
1:28.00
1:26.56
1:26.00
1:25.14
1:26.00
1:26.00
1:27.00
1:28.00
1:29.00

1:25.00
1:24.88
1:24.60
1:24.00
1:23.50
1:23.51
1:24.52
1:24.62
1:25.00
1:25.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB
r. CankT-NeTepbypr, yn. IxoHa Puaa, 8, iut. A, k. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PerucTpauun BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Moscow City/ANO CSP

ks -

MAD NEADWavE i
S 2 TEXHOJOTHS
WAVE &= CTIOPTA

26.01.2025 12:26 - CtpaHuua 2

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



BCEPOCCHICKAA .
MATYEBAA BCEPOCCMUCKAA MATHEBAA BCTPEYA

BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

Mo,
7

o

AuctaHuma 23, Masnbumkn, 100m Ha cnivHe

3annbiB 8 n3 12

BACW/IbEB Erop
UEBOTAPb ApceHnii
BOWKO Bacunui
MAPKOB Knpwunn
MABJ/IOBCKWW Masen
TNYHOB Makcum
MAKCMMOB BukTop
MANOP ApTtem
CTEMNAHOB AHpgpei
9 AOPAHACBLEB PomaH

co~NO U WNPFO

3annbiB 9 n3 12

MAKCVMOB #AH
TUXOMUNPOB ApTéM
CNYXXEHKO Mwuxann
CTAPKOB ApTém
KOBKOB Tumodhei
YYT'YHOB Muxaunn
MOrAJAEB [eHuc
EPLLOB AnekcaHgp
YTBEHKO Knpwunn
KY3bMWNY Mapk

o

© o0OoO~NOOTLhhWNEPE

3annbiB 10 n3 12

0 MNCAPEB EgreHnii

1 BACHOKOB Hukonaii

2 OALLKOB PomaH

3 KYBPAKOB JleB

4 BOPVCEHKO PomaH

5 NMEPECYHbKO Apocnas
6 AKOBJIEB AnekcaHap

7 OBPA3LOB Bagum

8 TUTOB 3axap

9 KOHUEBWY daHunn

3annbiB 11 n3 12

0 MBAHOB Epewmeli
1 XN3AK Makcum

2 XAH ApceHuii

3 3BArMNH Angpei
4 HYMEPOB ®é&pnop
5 XYKOB MNaeen

6 COJIOBbEB Wropb
7 MA3YPOB Hukuta
8 OJIECK Unbs

9 KA/IMH ®épop

14  KomaHpa NpegkunHa
13  KomaHpga lNMpunykosa
13  KomaHpga JlaryHoBa
15 KomaHpga MNpunykosa
12 KomaHpa JlaryHoBa
11 KomaHaa KpacHbix
14  KomaHpga lNpunykosa
14  KomaHpa lNpunykosa
14  KomaHpga lNMpunykosa
14  KomaHpa NpegkunHa

14  KomaHpa flaryHoBa
14  KomaHpa decukoBoii
11  KomaHpa decukoBoii
11 KomaHaa KpacHbix
12 KomaHaa KpacHbix
12 KomaHpga JlaryHoBa
12 KomaHpga lNpunykosa
11  KomaHpga flaryHoBa
14  KomaHpa flaryHoBa
14  KomaHpa JlaryHoBa

12 KomaHpga lMNpegkuHa
12 KomaHpaa MNMpeaknHa
11 KomaHpa MNMpeaknHa
12 KomaHpga JlaryHoBa
11 KomaHpga JlaryHoBa
13  KomaHga decukoBoii
11  KomaHga KpacHbIx
12 KomaHpa JlaryHoBa
12 KomaHpa decukoBoii
10 KomaHpaa MNMpeaknHa

13 KomaHpaa MNMpeaknHa
10 KomaHga ®ecukoBoit
11 KomaHpga MNMpeaknHa
10 KomaHpa lMNpepgkuHa
11  KomaHga ®ecukoBoii
12 KomaHpa flaryHoBa
12 KomaHpa JlaryHoBa
11 KomaHga Mpunykosa
12  KomaHpa decukoBoii
13  KomaHpga lNpunykosa

1:23.00
1:22.92
1:22.00
1:20.95
1:20.00
1:20.10
1:21.00
1:22.02
1:22.96
1:23.00

1:19.21
1:19.07
1:17.78
1:15.50
1:15.00
1:15.00
1:17.00
1:18.00
1:19.10
1:20.00

1:14.00
1:13.07
1:12.00
1:11.40
1:10.59
1:10.80
1:12.00
1:12.40
1:13.20
1:15.00

1:09.88
1:09.46
1:08.00
1:07.52
1:06.66
1:07.50
1:08.00
1:09.00
1:09.68
1:10.56

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB

r. CankT-NeTepbypr, yn. IxoHa Puaa, 8, iut. A, k. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PerucTpauun BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

xdby ~
== 5
MADWAVE :25%
@ TEXHOJIOTWA
CITOPTA

26.01.2025 12:26 - Ctpanuua 3

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



BCEPOCCHICKAA . st
MATYEBAA BCEPOCCUNCKASl MATYEBASl BCTPEYA S

o

BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

AuctaHuma 23, Masnbumkn, 100m Ha cnivHe

3annbiB 12 n3 12

0 TETEPWH AnekcaHap 11 KomaHpa MNMpepgkuHa 1:05.00
1 TMMEPBAEB Tumyp 10 KomaHpa flaryHoBa 1:03.00
2 MOCTbIHEL, Huknta 10 KomaHga MNpegkuHa 1:02.00
3 KAMAPAWNH Tne6 10 KomaHpa decukoBoii 1:00.00
4 MAHOXWH Tumodpeli 10 KomaHpga MpegknHa 59.70
5 ABAKYMOB CeméH 11  KomaHpga lNpegknHa 1:00.00
6 EBAOKMMOB Bagum 11 KomaHpa MNMpeaknHa 1:01.59
7 KPYNEWHUKOB Knpunn 10 KomaHpa JlaryHoBa 1:03.00
8 )XYPABJIEB Bnagucnas 11 KomaHga KpacHbix 1:04.00
9 3BEPbLKOB BborgaH 11 KomaHga KpacHbix 1:05.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHO perncTpaumy BpemMmeHmn

r. CankT-NeTepbypr, yn. IxoHa Puaa, 8, iut. A, k. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moscow City/ANO CSP 26.01.2025 12:26 - CtpaHuua 4

MAD MADWAVE N AP ——

$ TEXHOMOIMS
WAVE &= b freritand



