

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИК

ВСЕРОССИЙСКАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА 1 ЭТАП САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 25-26 ЯНВАРЯ 2025









23	, 100m	9 - 15
26.01.2025		

26.01.2025		
4 40		
1 12		
0		
1		
2		
3	14	NT
4	15	1:53.31
5	15	1:57.56
6		
7		
8		
9		
2 12		
0	16	1:50.00
1	15	1:50.00
2	15	1:45.00
2 3	15	1:41.23
4	14	1:40.00
5	14	1:40.23
6	14	1:42.33
7	15	1:45.00
8	15	1:50.00
9	16	1:50.24
3 12		
0	16	1:40.00
1	15	1:39.38
2	14	1:38.20
3	15	1:37.00
3 4	12	1:35.50
5	15	1:37.00
6	15	1:37.46
7	15	1:39.11
8	15	1:39.44
8 9	15	1:40.00

" " 2!

Splash Meet Manager, 11.80519

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



, 8, . , . 2









ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

ВСЕРОССИЙСКАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА 1 ЭТАП САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 25-26 ЯНВАРЯ 2025









23	100m

_3,	, 100111	
4 12		
		4.05.00
0	14	1:35.00
1	12	1:34.99
2	14	1:33.07
3	13	1:33.00
4 5 6 7	14	1:32.57
5	15	1:33.00
6	14	1:33.00
/	15	1:33.50
8 9	15	1:35.00
9	15	1:35.00
F 40		
512		
0	11	1:30.22
1	15	1:30.07
2	15	1:30.00
3 4	15	1:29.84
4	15	1:29.00
5 6	15	1:29.07
6	15	1:30.00
7 8	15	1:30.00
8	14	1:30.09
9	14	1:30.39
612		
0	11	1:28.50
1	14	1:28.00
2	15	1:26.56
3 4	13	1:26.00
4	14	1:25.14
5 6	15	1:26.00
6	13	1:26.00
7	14	1:27.00
8	13	1:28.00
9	15	1:29.00
7 12		
0	14	1:25.00
1	12	1:24.88
2	15	1:24.60
2 3	14	1:24.00
4	15	1:23.50
5	15	1:23.51
6	12	1:24.52
6 7	15	1:24.62
8	15	1:25.00
9	14	1:25.00

Splash Meet Manager, 11.80519

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21

26.01.2025 12:26 -



, 8, . , . 2









ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

ВСЕРОССИЙСКАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА 1 ЭТАП САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 25-26 ЯНВАРЯ 2025









23, , 100m

23,	, 100111	
8 12		
	14	4.22.00
0 1	14 13	1:23.00 1:22.92
2	13	1:22.00
2	15	1:20.95
2 3 4 5 6	12	1:20.00
5	11	1:20.00
6	14	1:21.00
7	14	1:22.02
0	14	1:22.96
8 9	14	1:23.00
J	17	1.20.00
912		
0	14	1:19.21
1	14	1:19.07
2 3 4	11	1:17.78
3	11	1:15.50
4	12	1:15.00
5 6	12	1:15.00
6	12	1:17.00
7 8	11	1:18.00
8	14	1:19.10
9	14	1:20.00
10 12		
0	12	1:14.00
1	12	1:13.07
2 3	11	1:12.00
3	12	1:11.40
4	11	1:10.59
5 6	13	1:10.80
6	11	1:12.00
7	12	1:12.40
8 9	12	1:13.20
9	10	1:15.00
<u> </u>		
0	13	1:09.88
1	10	1:09.46
	11	1:08.00
2 3	10	1:07.52
4	11	1:06.66
5	12	1:07.50
6	12	1:07:30
6 7	12	1:09.00
8	12	1:09.68
9	13	1:10.56
3	10	1.10.30

Splash Meet Manager, 11.80519

https://swim4you.ru/

26.01.2025 12:26 -



, 8, . , . 2







OMEGA ARES 21



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИК

ВСЕРОССИЙСКАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА 1 ЭТАП САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 25-26 ЯНВАРЯ 2025









23, , 100m

<u>12 12</u>		
0	11	1:05.00
1	10	1:03.00
2	10	1:02.00
3	10	1:00.00
4	10	59.70
5	11	1:00.00
6	11	1:01.59
7	10	1:03.00
8	11	1:04.00
9	11	1:05.00

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8, . , . 2



